FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO N

SOCIETE de ST MARTIN LEZ BOULOG
Sur PONTOISE du 12 mai 2019 Pts EXTREM

6 Amateurs - 214 VIEUX PIGEONS

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au

PL. NOM et Prénom Local Insc/Eng.
1 BOCQUET MARCEL BOULOGNE/ MER
2 BOCQUET MARCEL BOULOGNE/ MER
3 CANVA JEROME W MEREUX

4 BOCQUET MARCEL BOULOGNE/ MER
5 BOCQUET MARCEL BOULOGNE/ MER
6 BOCQUET MARCEL BOULOGNE/ MER
7 BOCQUET MARCEL BOULOGNE/ MER
8 BOCQUET MARCEL BOULOGNE/ MER
9 CANVA JEROME W MEREUX

10 BOCQUET MARCEL BOULOGNE/ MER
11 BOCQUET MARCEL BOULOGNE/ MER

12 DUFOUR CHRISTIAN
13 DUFOUR CHRISTIAN
14 DUFOUR CHRISTIAN
15 BOCQUET MARCEL
16 BOCQUET MARCEL
17 CANVA JEROME

18 DUHAMEL DENIS

19 DUFOUR CHRISTIAN
20 CANVA JEROME

21 BOCQUET MARCEL
22 BOCQUET MARCEL
23 DUFOUR CHRISTIAN
24 DUFOUR CHRISTIAN
25 DUFOUR CHRISTIAN
26 DUFOUR CHRISTIAN
27 CANVA JEROME

28 BOCQUET MARCEL
29 BOCQUET MARCEL
30 BOCQUET MARCEL
31 DUHAMEL DENIS

32 DUFOUR CHRISTIAN
33 BOCQUET MARCEL
34 DUFOUR CHRISTIAN
35 DUFOUR CHRISTIAN
36 CANVA JEROME

37 DUFOUR CHRISTIAN
38 CANVA JEROME

39 DUFOUR CHRISTIAN
40 DUFOUR CHRISTIAN
41 CANVA JEROME

42 DUHAMEL DENIS

43 DUFOUR CHRISTIAN
44 BOCQUET MARCEL
45 BOCQUET MARCEL
46 BOCQUET MARCEL
47 BOCQUET MARCEL
48 DUFOUR CHRISTIAN
49 DUFOUR CHRISTIAN
50 CANVA JEROME

51 DUFOUR CHRISTIAN
52 DUFOUR CHRISTIAN
53 CANVA JEROME

54 DUFOUR CHRISTIAN

W ERRE EFFROY
W ERRE EFFROY
W ERRE EFFROY
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
W MEREUX
BOULOGNE/ MER
W ERRE EFFROY
W MEREUX
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
W ERRE EFFROY
W ERRE EFFROY
W ERRE EFFROY
W ERRE EFFROY
W MEREUX
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
W ERRE EFFROY
BOULOGNE/ MER
W ERRE EFFROY
W ERRE EFFROY
W MEREUX

W ERRE EFFROY
W MEREUX

W ERRE EFFROY
W ERRE EFFROY
W MEREUX
BOULOGNE/ MER
W ERRE EFFROY
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
W ERRE EFFROY
W ERRE EFFROY
W MEREUX

W ERRE EFFROY
W ERRE EFFROY
W MEREUX

W ERRE EFFROY
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Concept eur

Roger

ES : 144000 & 198000

LACHES a 08h20

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

20 mai 2019

MYNY |icence N 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

022194
310622
299568
178603
012227
178912
022173
012206
035760
026265
022187
297730
297711
209328
310611
297950
418745
209282
297746
421311
027831
022451
178634
297727
209330
178628
299558
022177
178894
209159
209269
209338
007891
297744
209332
304082
209306
297767
209347
209316
299551
209255
178824
027827
027841
178897
178906
297712
297981
297777
209344
178630
304088
297983

183586 10.52.49
2 10.52.52
188431 10.57.36
3 10.54.54
10.55.50
10.55.54
10.56.03
10.56.17
11.00.54
10.57.07
10.58.27
185228 10.59.54
2 11.00.10

3 11.00.11

10 10.59.15

11 10.59.33

3 11.05.17
183357 11.01.23
4 11.03.08

4 11.06.15

12 11.01.58

13 11.02.07

5 11.03.58

6 11.04.08

7 11.04.43

8 11.04.45

5 11.07.43

14 11.03.47

15 11.03.57

16 11.04.03

2 11.04.12

9 11.06.14

17 11.04.59

10 11.07.55

11 11.07.59

6 11.11.30

12 11.08.50

7 11.11.46

13 11.08.51

14 11.08.59

8 11.12.41

3 11.08.11

15 11.10.04

18 11.08.49

19 11.09.11

20 11.09.56

21 11.09.59

16 11.11.33

17 11.11.46

9 11.14.55

18 11.12.00

19 11.12.00

10 11.15.00

20 11.12.19
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ROO 01 10.52.50 1201.255
ROO 01 10.52.53 1200.863
JUSTE 10.57.36 1195.628
ROO 01 10.54.55 1185.100
ROO 01 10.55.51 1178.003
ROO 01 10.55.55 1177.499
ROO 01 10.56.04 1176.367
ROO 01 10.56.18 1174.611
JUSTE 11.00.54 1171.106
ROO 01 10.57.08 1168.381
ROO 01 10.58.28 1158.550
JUSTE 10.59.54 1158.399
JUSTE 11.00.10 1156.470
JUSTE 11.00.11 1156.350
ROO 01 10.59.16 1152.730
ROO 01 10.59.34 1150.563
JUSTE 11.05.17 1140.048
AOO 01 11.01.22 1136.241
JUSTE 11.03.08 1135.439
JUSTE 11.06.15 1133.419
ROO 01 11.01.59 1133.397
ROO 01 11.02.08 1132.348
JUSTE 11.03.58 1129.668
JUSTE 11.04.08 1128.521
JUSTE 11.04.43 1124.524
JUSTE 11.04.45 1124.297
JUSTE 11.07.43 1123.507
ROO 01 11.03.48 1120.826
ROO 01 11.03.58 1119.687
ROO 01 11.04.04 1119.004
AOO 01 11.04.11 1116.749
JUSTE 11.06.14 1114.265
ROO 01 11.05.00 1112.674
JUSTE 11.07.551103.094
JUSTE 11.07.59 1102.657
JUSTE 11.11.30 1098.723
JUSTE 11.08.50 1097.105
JUSTE 11.11.46 1097.017
JUSTE 11.08.51 1096.997
JUSTE 11.08.59 1096.131
JUSTE 11.12.41 1091.193
AOO 01 11.08.10 1090.298
JUSTE 11.10.04 1089.149
ROO 01 11.08.50 1087.410
ROO 01 11.09.12 1085.054
ROO 01 11.09.57 1080.265
ROO 01 11.10.00 1079.947
JUSTE 11.11.33 1079.731
JUSTE 11.11.46 1078.369
JUSTE 11.14.551077.261
JUSTE 11.12.00 1076.907
JUSTE 11.12.00 1076.906
JUSTE 11.15.00 1076.748
JUSTE 11.12.19 1074.927
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